
Zarządzenie Nr 0050.8.2025 

Wójta Gminy Lisków 

z dnia  27 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i 

postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów oraz kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym, na rok szkolny 

2025/2026 do publicznych oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych i klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Lisków 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                   

(Dz. U. z  2024  r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 154 ust.1 pkt.1 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt. 2  

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz.737 ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym do oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w publicznych szkołach podstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Lisków na rok szkolny 2025/2026 stanowiący załącznik 

Nr 1. 

 

§ 2. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Lisków na rok szkolny 2025/2026 stanowiący załącznik Nr 2. 

  

§3. Podaje się do publicznej wiadomości obowiązujące kryteria oraz dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne 

kryteria, w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2025/2026 do 

publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lisków 

określone w uchwale nr XXVII/203/2017 Rady Gminy Lisków z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie: 

ustalenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lisków oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

  

§ 4. Podaje się do publicznej wiadomości obowiązujące kryteria oraz dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne 

kryteria, w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2025/2026 do 

klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lisków, określone w 

uchwale Nr XXVII/ 202 /2017 Rady Gminy Lisków z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie: określenia 

kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Lisków, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem wybranej szkoły podstawowej oraz 

określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania wymaganych kryteriów wraz z 

określeniem liczby punktów dla każdego kryterium, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Lisków oraz wywieszenie na tablicach ogłoszeń szkół podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Lisków.  

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Lisków. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

           

Wójt Gminy Lisków 

            /-/ Maria Krawiec 

 
         1. Dyrektorzy szkół  

         2. Rejestr zarządzeń 

         3. a/a                                                                                                                                      

 

 

 

 



                                                                                                  Załącznik nr 1  

                                                                                                                              do Zarządzenia Nr 0050.8.2025 

                                                                                                             Wójta Gminy Lisków  

                                                                                                                    z dnia 27 stycznia 2025 r.   

 

 

HARMONOGRAM CZYNNOŚCI W POSTĘPOWANIU REKRUTACYJNYM 

ORAZ POSTĘPOWANIU UZUPEŁNIAJĄCYM 

DO ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH W PUBLICZNYCH SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ LISKÓW W ROKU SZKOLNYM 

2025/2026 

 

KONTYNUOWANIE EDUKACJI 

PRZEDSZKOLNEJ 

TERMINY  

W POSTĘPOWANIU 

REKRUTACYJNYM 

TERMINY  

W POSTĘPOWANIU 

UZUPEŁNIAJĄCYM 

 Potwierdzenie  woli kontynuowania 

przez dziecko edukacji przedszkolnej 

w kolejnym roku szkolnym -  

rodzice/opiekunowie prawni dziecka 

już uczęszczającego do oddziału 

przedszkolnego w szkole 

podstawowej składają deklarację w 

szkole podstawowej 

od 24 lutego 2025 r. 

do 3 marca 2025 r. 
Nie dotyczy 

CZYNNOŚCI REKRUTACYJNE 

TERMINY  

W POSTĘPOWANIU 

REKRUTACYJNYM 

TERMINY  

W POSTĘPOWANIU 

UZUPEŁNIAJĄCYM 

Złożenie wniosku o przyjęcie do 

oddziału przedszkolnego 

wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnianie przez 

kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

 

od 4 marca 2025 r.  

do 24 marca 2025 r. 

 

od 5 maja 2025 r.  

do 22 maja 2025 r. 

Weryfikacja przez komisję 

rekrutacyjną wniosków 

o przyjęcie do oddziału 

przedszkolnego i dokumentów 

potwierdzających spełnianie przez 

kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym, w tym dokonanie 

przez przewodniczącego komisji 

rekrutacyjnej czynności, o których 

mowa w art. 150 ust. 7 ustawy Prawo 

oświatowe 

od 25 marca 2025 r. 

do 31 marca 2025 r.  

 

od 23 maja 2025 r. 

do 28 maja 2025 r. 

Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów zakwalifikowanych i 

kandydatów niezakwalifikowanych 

 

1 kwietnia 2025 r. 

do godz. 15°° 

30 maja 2025 r. 

do godz. 15°° 

Potwierdzenie przez rodzica 

kandydata woli przyjęcia w postaci 

pisemnego oświadczenia 

do 7 kwietnia 2025 r. do 14 czerwca 2025 r. 

Podanie do publicznej wiadomości  

przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów przyjętych i 

kandydatów nieprzyjętych 

10 kwietnia 2025 r. 

do godz. 15°° 

23 czerwca 2025 r. 

do godz. 15°° 

 

Wójt Gminy Lisków 

            /-/ Maria Krawiec 
 

 



 
                                                                                                 Załącznik nr 2  

                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 0050.8.2025 

                                                                                                            Wójta Gminy Lisków  

                                                                                                                   z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 

HARMONOGRAM CZYNNOŚCI W POSTĘPOWANIU REKRUTACYJNYM 

ORAZ POSTĘPOWANIU UZUPEŁNIAJĄCYM DO KLAS PIERWSZYCH  

 PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ LISKÓW 

W ROKU SZKOLNYM 2025/2026 

 

 

                                                                                                             
Wójt Gminy Lisków 

            /-/ Maria Krawiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RODZAJ CZYNNOŚCI 

TERMINY  

W POSTĘPOWANIU 

REKRUTACYJNYM 

TERMINY  

W POSTĘPOWANIU 

UZUPEŁNIAJĄCYM 

Złożenie wniosku o przyjęcie do 

szkoły podstawowej  

wraz z dokumentami  

potwierdzającymi spełnianie  

przez kandydata warunków lub 

kryteriów branych pod uwagę  

w postępowaniu rekrutacyjnym 

 

od 4 marca 2025 r.  

do 24 marca 2025 r. 

 

od 5 maja 2025 r.  

do 22 maja 2025 r. 

Weryfikacja przez komisję 

rekrutacyjną wniosków o przyjęcie 

do szkoły podstawowej  

i dokumentów potwierdzających 

spełnianie przez kandydata 

warunków lub kryteriów branych 

pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym, w tym dokonanie 

przez przewodniczącego komisji 

rekrutacyjnej czynności, o których 

mowa o których mowa w art. 150 ust. 

7 ustawy Prawo oświatowe 

od 25 marca 2025 r. 

do 31 marca 2025 r.  

 

od 23 maja 2025 r. 

do 28 maja 2025 r. 

Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów zakwalifikowanych i 

kandydatów niezakwalifikowanych 

 

1 kwietnia 2025 r. 

do godz. 15°° 

30 maja 2025 r. 

do godz. 15°° 

Potwierdzenie przez rodzica 

kandydata woli przyjęcia w postaci 

pisemnego oświadczenia 

do 7 kwietnia 2025 r. do 14 czerwca 2025 r. 

Podanie do publicznej wiadomości  

przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów przyjętych i 

kandydatów nieprzyjętych 

 

10 kwietnia 2025 r. 

do godz. 15°° 

23 czerwca 2025 r. 

do godz. 15°° 



 

 
                                                                                                 

                                                                                                 Załącznik nr 3  

                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 0050.8.2025 

                                                                                                            Wójta Gminy Lisków  

                                                                                                                   z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 

 
KRYTERIA ORAZ DOKUMENTY NIEZBĘDNE DO POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA TYCH 

KRYTERIÓW ORAZ LICZBA PUNKTÓW MOŻLIWA DO UZYSKANIAZA 

POSZCZEGÓLNE KRYTERIA, W POSTĘPOWANIU REKRUTACYJNYM I 

POSTĘPOWANIU UZUPEŁNIAJĄCYM NA ROK SZKOLNY 2025/2026  DO ODDZIAŁÓW 

PRZEDSZKOLYCH W PUBLICZNYCH SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ LISKÓW 

określone w uchwale nr XXVII/203/2017 Rady Gminy Lisków z dnia 30 marca 2017 r. w 

sprawie: ustalenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lisków 

oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

Lp. KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW 

DOKUMENTY 

NIEZBĘDNE DO 

POTWIERDZENIA 

KRYTERIUM 

1 dziecko objęte obowiązkiem rocznego 

przygotowania przedszkolnego 
10 pkt 

oświadczenie 

rodziców/opiekunów zawarte 

we wniosku o przyjęcie do 

oddziału przedszkolnego 

2 dziecko, którego rodzina objęta jest pomocą 

społeczną  
9 pkt 

zaświadczenie z właściwego 

ośrodka pomocy społecznej o 

korzystaniu ze świadczeń, 

spełnienie warunku 

3 dziecko obojga rodziców pracujących  8 pkt 

zaświadczenie wydane przez 

pracodawcę o zatrudnieniu, 

albo informacja o 

prowadzeniu działalności 

gospodarczej lub 

oświadczenie o prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego 

4 dziecko, którego jedno z rodziców pracuje  7 pkt 

zaświadczenie wydane przez 

pracodawcę o zatrudnieniu, 

albo informacja o 

prowadzeniu działalności 

gospodarczej lub 

oświadczenie o prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego 

5 
dziecko zamieszkałe w obwodzie szkoły, w 

której znajduje się oddział przedszkolny  

 

5 pkt 

oświadczenie 

rodziców/opiekunów zawarte 

we wniosku o przyjęcie do 

oddziału przedszkolnego 
 

 
                                                                                                                                        

                                   

Wójt Gminy Lisków 

           /-/ Maria Krawiec 
                                

 

 

                                                                                               

 



 

 

 

 

                                                                                                 Załącznik nr 4  

                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 0050.8.2025 

                                                                                                            Wójta Gminy Lisków  

                                                                                                                   z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 

KRYTERIA ORAZ DOKUMENTY NIEZBĘDNE DO POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA TYCH 

KRYTERIÓW, A TAKŻE LICZBĘ PUNKTÓW MOŻLIWĄ DO UZYSKANIA ZA 

POSZCZEGÓLNE KRYTERIA, W POSTĘPOWANIU REKRUTACYJNYM I 

POSTĘPOWANIU UZUPEŁNIAJĄCYM NA ROK SZKOLNY 2025/2026 DO KLAS  

PIERWSZYCH PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ 

GMINĘ LISKÓW 

określone uchwałą nr XXVII/ 202 /2017 Rady Gminy Lisków z dnia 30 marca 2017 r. w 

sprawie: określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Lisków, dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem wybranej szkoły podstawowej oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia spełniania wymaganych kryteriów wraz z określeniem liczby punktów dla 

każdego kryterium. 

 

Lp. KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW 

DOKUMENTY 

NIEZBĘDNE DO 

POTWIERDZENIA 

KRYTERIUM 

1 

Kandydat do klasy pierwszej szkoły 

podstawowej realizował przygotowanie 

przedszkolne w oddziale przedszkolnym w 

szkole podstawowej, do której ubiega się o 

przyjęcie lub przedszkolu znajdującym się w 

obwodzie wybranej szkoły  

6 pkt 

 

Spełnienie kryterium 

potwierdza Dyrektor na 

podstawie dokumentacji 

będącej w posiadaniu danej 

jednostki 

2 

Rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek 

szkolny w szkole podstawowej, w której 

kandydat ubiega się o przyjęcie 

5 pkt 

Spełnienie kryterium 

potwierdza Dyrektor na 

podstawie dokumentacji 

będącej w posiadaniu danej 

jednostki 

3 

Kandydat do szkoły podstawowej jest 

wychowywany tylko przez jednego z 

rodziców 

4 pkt 

Oświadczenie rodzica o 

fakcie samotnego 

wychowywania dziecka  

4 

Rodzice lub jeden z rodziców kandydata 

pracuje w miejscowości należącej do obwodu 

wybranej szkoły podstawowej 

3 pkt 
Zaświadczenie o miejscu 

zatrudnienia  

5 

W obwodzie szkoły podstawowej 

zamieszkują krewni kandydata (np. babcia, 

dziadek) wspierający rodziców/opiekunów 

prawnych w zapewnieniu mu należytej 

opieki 

2 pkt 

Oświadczenie o miejscu 

zamieszkania krewnych 

kandydata 

                                                                                                                                                       

Wójt Gminy Lisków 

            /-/ Maria Krawiec 

 


